

Merus-Pii ApS

Græsdammen 14, 2840 Holte

CVR-nr. 35 66 67 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Henning Ellesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Merus-Pii ApS
Græsdammen 14
2840 Holte

CVR-nr.: 35 66 67 96
Stiftet: 19. februar 2014
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Eivind Johansen
Henning Ellesgaard
Henrik Ingvart Johansen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele af virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.196 mod -40.100 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.196 mod -40.100 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-32.196	-40.100
Resultat før skat	-32.196	-40.100
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-32.196</u>	<u>-40.100</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.196</u>	<u>-40.100</u>
Disponeret i alt	<u>-32.196</u>	<u>-40.100</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.716.328</u>	<u>5.250.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.716.328</u>	<u>5.250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.716.328</u>	<u>5.250.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>57.004</u>	<u>65.900</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>57.004</u>	<u>65.900</u>
	Aktiver i alt	<u>4.773.332</u>	<u>5.315.900</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	199.554	167.125
3 Overkurs ved emission	4.638.074	5.180.875
4 Overført resultat	-72.296	-40.100
Egenkapital i alt	<u>4.765.332</u>	<u>5.307.900</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	8.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Passiver i alt	<u>4.773.332</u>	<u>5.315.900</u>

Noter

	2015	2014
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	5.250.000	5.250.000
Tilgang i årets løb	1.273.860	0
Kostpris 31. december 2015	6.523.860	5.250.000
Årets nedskrivninger	-1.807.532	0
Nedskrivninger 31. december 2015	-1.807.532	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.716.328	5.250.000
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	167.125	100.000
Kontant kapitaludvidelse	32.429	67.125
	199.554	167.125
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	5.180.875	0
Årets overkurs ved emission	1.264.731	5.180.875
Værdiregulering	-1.807.532	0
	4.638.074	5.180.875
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-72.296	-40.100
	-72.296	-40.100